Technika stla¢eného vzduchu / Kulové kohouty / Pakové kohouty

Kulovy kohout zahradni s adaptérem - 2 systémy vytoku,
napojeni na hadicovy trn 1/2", 2 ventily

Kéd produktu: 34721
Tip

Pracovni teplota: 0°C az +90°C

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material tésnéni: EPDM

Médium: Voda

Pouziti produktu: Zahradni vytokovy ventil 2 adaptéry

Zkracenda poznamka: Neni vhodny pro stlaceny vzduch nebo jiné plyny pod tlakem!

Zavitoveé spoje pro vodu a vzduch.

Varianty zbozi

Objednaci kéd



Vnéjsi zavit

Provozni tlak
Hmotnost

Ur€eno na hadici [mm]
Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
3090-KHA-V/AG-Y
G1/2"

10 bar

0,4 kg

1/2"

ks

325,00 K¢

Lanskroun: 1,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
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